2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единый деканат) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленного студента в учебную группу

до 1 сентября 2023 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», решение Приёмной комиссии.

1 186-763-442 19 Нет Нет

Диплом призера олимпиады школьников

№ 289 6457-603350

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ОЛИМПИАД

ШКОЛЬНИКОВ

38.03.01

Код направления

подготовки/специальности
1 2 3 4 5 6

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института социально-технологического менеджмента

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2023 года без вступительных испытаний:

№ п/п СНИЛС/Уникальный код Сведения об общежитии
Преимущественное право

зачисления

Основание приёма

без вступительных испытаний

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
29 июля 2023 г. 1428/4-к